

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1762167921961 din 03.11.2025
	Obiectul achiziției: <u>Produse alimentare conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru semestrul I anul 2026 (fructe și legume, ouă pînă la 31.03.2026)</u>

Nr.d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							<u>6 luni (de la 01.01.2026 pînă la 30.06.2026) (fructe, legume, ouă de la 01.01.2026 pînă la 31.03.2026)</u>		
	Produse de panificație									
15800000-6	Făină de grâu de 2kg	kg	350	8,33	10	2915,5	3500			
15800000-6	Biscuiți dulci	kg	200	25,00	30	5000	6000			

15800000-6	Biscuiți cu tărîțe	kg	65	26,67	32	1733,55	2080			
	Total					9649,05	11580			
	Cereale(crupe)									
15800000-6	Crupe de arpacaș în ambalaj de 1 kg	kg	490	7,50	9	3675	4410			
15800000-6	Crupe de grîu Arnautca în pachete 1 kg	kg	100	10,00	12	1000	1200			
15800000-6	Crupe de grîu sfărîmate în pachete 1 kg	kg	150	7,50	9	1125	1350			
15800000-6	Crupe de porumb în ambalaj de 1 kg	kg	300	9,17	11	2751	3300			
15800000-6	Crupe de orz în ambalaj de 1 kg	kg	650	7,50	9	4875	5850			
15800000-6	Crupe de mei în pachete 1 kg	kg	400	10,00	12	4000	4800			
15800000-6	Crupe de griș în ambalaj 1kg	kg	350	10,00	12	3500	4200			
15800000-6	Fulgi de ovăș /Hercules/ în pachet 0,5 kg – 1 kg, calitatea superioara	kg	700	12,50	15	8750	10500			
15800000-6	Orez slefuit rotund întreg ambalat în pachet 1kg	kg	750	22,50	27	16875	20250			
15800000-6	Hrișcă ambalată în pacete 1kg	kg	700	12,92	15,5	9044	10850			
15800000-6	Mazăre uscată șlefuită întreagă în pachete 1 kg	kg	170	10,00	12	1700	2040			
15800000-6	Mazăre conservată în borcane 700 gr.	kg	250	23,33	28	5832,5	7000			
15800000-6	Linte roșu	kg	170	27,78	30	4722,6	5100			
15800000-6	Fasole uscata 1,0 kg	kg	120	22,50	27	2700	3240			
15800000-6	Fidea sorturi tari de grîu gr.A, ambalaj de 5 kg	kg	250	16,67	20	4167,5	5000			

15800000-6	Cornișoare paste făinoase gr.A, calitatea I, ambalaj în cutii de 5 kg	kg	270	15,00	18	4050	4860			
	Total					78767,6	89090			
	Legume, fructe									
15800000-6	Cartofi	kg	4100	6,84	7,39	28044	30299			
15800000-6	Varză	kg	1000	6,48	7	6480	7000			
15800000-6	Morcov	kg	1200	6,48	7	7776	8400			
15800000-6	Sfeclă	kg	1200	5,92	6,4	7104	7680			
15800000-6	Ceapă	kg	360	5,65	6,1	2034	2196			
15800000-6	Usturoi	kg	5	59,26	64	296,3	320			
15800000-6	Verdeța	kg	100	101,85	110	10185	11000			
15800000-6	Broccoli	kg	300	60,18	65	18054	19500			
15800000-6	Conopidă	kg	300	34,41	35	10323	10500			
15800000-6	Țelina	kg	100	29,63	32	2963	3200			
15800000-6	Mere	kg	500	7,68	8,3	3840	4150			
15800000-6	Lămâii	kg	10	26,67	32	266,7	320			
	Total					97366	104565			
	Altele (Condimente, ulei , etc)									
15800000-6	Sare iodată în pachete 1kg	kg	400	4,17	5	1668	2000			

15800000-6	Sare gemă calitate I în saci	kg	300	4,17	5	1251	1500			
15800000-6	Sare de lămâie 50gr,ambalat pachet polietilenă	kg	10	70,83	85	708,3	850			
15800000-6	Amidon în pachet de polietilenă 0,5 kg	kg	35	62,50	75	2187,5	2625			
15800000-6	Vanilină în ambalaj de hîrtie a câte 0,02 gr	kg	2	416,67	500	833,34	1000			
15800000-6	Piper negru boabe	kg	4	291,67	350	1166,68	1400			
15800000-6	Pastă de tomate 25%	kg	100	37,50	45	3750	4500			
15800000-6	Oțet 9%	l	150	4,17	5	625,5	750			
15800000-6	Ulei de floarea soarelui	l	400	27,50	33	11000	13200			
15800000-6	Zahar tos în ambalaj de 1 kg	kg	1400	15,00	18	21000	25200			
15800000-6	Drojdie	kg	8	150,00	180	1200	1440			
15800000-6	Fructe uscate neafumate înasortiment/mere,pere,prune,vișine/	kg	500	54,17	65	27085	32500			
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	80	16,67	20	1333,6	1600			
15800000-6	Cafea naturală	kg	8	333,33	400	2666,64	3200			
15800000-6	Ceai (negru) natural	kg	75	150,00	180	11250	13500			
15800000-6	Lapte integral concentrat cu zahar 8,5%	kg	20	66,67	80	1333,4	1600			
	Total					89058,96	106865			
	Total loturi					274841,61	312100			

Semnat electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor
În calitate de: director
Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106
